octo hebdomadum ante Passionem Domini jeju-
nium apud Jacobitas Heraclio imperatore vetustius
esse, falsique Eutychius Alexandrinus convincitur,
qui, ut et alii Aegyptii, in Annalibus tradit, hos
Christianos, velut etiam Melchitas, voto se suos-
que nepotes obstrinxisse jejunandi per hebdoma-
dem Tyrophagi eodem modo quo in Quadragesima,
ut Heraclius immunis apud Deum fieret, qui con-
tra fidem Judæis datam multos eorum interfecisset,
ob stragem quam ediderant, Christianorum. Græ-
culi vero aiunt, Heraclium jejunium suum τυρο-
φάγου instituisse, cum in Persas pergeret, Doro-
theus vero, ut supra vidimus, jejunii istius præ-
paratorii jam ante meminerat.

ADMONITIO.

Opusculum quod sequitur, Epistola est Joannis Damasceni ad quemdam monachum, quem vitiorum capitalium genera docet, modosque ea tum vitandi, tum superandi. Quæ omnia strictim exsequitur, in compendium redigens, quæ de eodem argumento Cassianus, Nilus, aliisque præstantissimi asceticæ vitæ magistri multis edisseruerunt. In anterioribus nostri auctoris editionibus 506 hoc opus etiam Latine habetur ex translatione Bilibaldi Pircheymeri Norimbergensis; quam quidem, quia sæpe diversissima est a Græco contextu quem damus, typis idcirco rursus edendam censui. In primis enim nihil est in Pircheymeri transla-
tione quod epistolæ modum referat, uti nec in codice Cæsareo num. 384, ex quo titulum
hunc, et principium, μήτρανque mendosissimum prorsus, Lambecius descripsit: Ἰωάννου τοῦ
Δαμασκηνοῦ, περὶ τῶν λογισμῶν, καὶ τὸ τριμερὲς τῆς ψυχῆς. Χρὴ γινώσκειν πάντες οἱ Χριστιανοὶ πάντες
οἱ περιεκτικόμενοι λογισμοῖς εἶτιν τῇ. οἱ πολιτεύοντες τὴν ἡμετέραν ψυχὴν, καὶ πρὸς τὴν καρτερίαν καὶ ἐν-